СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От          29.05.2014                                                                                 №  500

  О рассмотрении    отчета об исполнении бюджета      городского поселения Зеленоборский за 2013 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета  городского поселения,   руководствуясь    резолютивной частью протокола Публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования   городского поселения Зеленоборский за 2013 год, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   Бюджетным кодексам РФ, Положением «О бюджетном процессе городского поселения Зеленоборский», Уставом городского поселения Зеленоборский
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

 Мурманской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению  отчет об исполнении бюджета   муниципального  образования  городское  поселение Зеленоборский  за    2013  год :

1.1.  по доходам в сумме 101 053.90 тыс. рублей
1.2.  по расходам в сумме 142 827.30 тыс. рублей,
2.  Рекомендовать администрации  поселения продолжить работу по дальнейшему совершенствованию механизма управления экономикой  поселения, исполнения доходной части бюджета поселения, экономного и эффективного расходования полученных средств.

Председатель Совета депутатов

И. Скоморошкина